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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41307038I

2. Data e Regjistrimit 07/01/2014
3. Emri i Subjektit ALBA LIGHT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/12/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/12/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, rruga Teodor Keko, 
godina Pelivani, kati 1 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import  - eksport dhe shitblerje e materialeve elektrike, 

instalime dhe sherbime ne fushen e materialeve elektrike te 
sigurise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e 
lejuara nga legjislacioni ne fuqi. Prodhim të: abazhurëve, 
spote të ndriçimit, llampave laboratori fenerë per sinjalët 
drejtuese të automobilëve, fenerë per zhytje, fenerë të 
perparmë të automjeteve, llampave, llampave LED të çdo 
modeli dhe fuqie, per ndriçim të brendshëm dhe të jashtëm 
standarde dhe sipas kërkesave të  klientëve. Tregtim me 
shumicë dhe pakice, import-eksport i materialeve, 
makinerive, pajisjeve dhe impianteve të ndryshme elektrike, 
elektroshtepiake, sistemeve/impianteve termike, sisteme 
ndriçimi, te telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera të 
ngjashme të destinuara per objekte civile dhe industriale, per 
sektore të ndryshem. Prodhim, import, eksport të paisjeve 
elektrike të TU, TM, TL, paisjeve dhe sistemeve elektrikë 
per prodhimin e energjisë nga uji, dielli, era biomasa.  Ofrimi 
i konsulences dhe asistences teknike per projektimin, 
mirëmbajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, dhe 
të çdo materiali tjeter ndihmës të sistemit dhe rrjetit elektrik. 
Kryerja e punimeve ndërtimore dhe elektrike per instalimin e 
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paisjeve elektrike dhe elektronike Konsulence dhe çdo 
aktivitet që lidhet me fushën e energjise. Shoqëria mund të 
kryejë çdo lloj veprimtarie tjeter që është në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të 
ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në 
fuqi, si dhe mund të kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar 
dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me 
objektin e saj. Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshem hidraulike, sanitare, ndertimi, 
produkte industriale kondicionim, pompa, bojra, filtra uji. 
Projektim, zbatim, vendosje dhe mirembajtje e sistemeve 
elektrike, hidraulike, sanitare, ndriçues, sisteme filtrimi uji, 
sistem kondicionimi. Tregtimi i materialeve te ndryshme per 
ujesjellesa dhe sisteme vaditjeje, si edhe kryerja e punimeve 
ne kete fushe. Import-Eksport dhe tregtim  i artikujve dhe 
materialeve te ndryshem, vegla pune, ndertimi e te te gjitha 
llojet e mallrave te lejuara nga legjislacioni shqipetar per 
kete lloj shoqerie. Import - eksport, tregtim i materialeve 
elektrike dhe elektronike per perdorim civil dhe 
industrial.Import-eksport, tregtim, implementim dhe 
sherbime ne fushen e produkteve dhe materialeve 
fotovoltaike per perdorim civil, industrial dhe komercial
Altin Nervaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2013                Deri: 20/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret gezojne te drejta te plota dhe te barabarta 
dhe e ushtrojne funksionin e tyre ne menyre te pavarur. 
Secili prej administratoreve, ose personat e autorizuar prej 
tyre, mund te kryeje ne menyre te pavarur veprime me 
bankat dhe cdo institucion tjeter.
Artan Kodragjini12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2013                Deri: 20/10/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret gezojne te drejta te plota dhe te barabarta 
dhe e ushtrojne funksionin e tyre ne menyre te pavarur. 
Secili prej administratoreve, ose personat e autorizuar prej 
tyre, mund te kryeje ne menyre te pavarur veprime me 
bankat dhe cdo institucion tjeter.
 Kreston Albania14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2016                Deri: 
15. Ortakët AltinNervaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
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15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ArtanKodragjini

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Automjet Volswagen Crafter me 
targa AB 271 DD Tirane  Kashar KASHAR Caddy maxi me 
targa AA 029 OX Tirane  Kashar KASHAR Autostrada 
Tirane-Durres Km.11, Kashar Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Teodor Keko, Godina Pelivani, Kati -1. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA LIGHT
E-Mail: info@albalight.al  
Telefon: 0684445551  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-302061-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-002539-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga "Ferit Xhajko", Ndertese Private Nr.36;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Nënë Tereza Nr.70, Laknas;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990BBC75-2BD6-4736-8524-2640082A7595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061D3DBE-B67E-4499-8267-48C5B95011DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E613A7D-C39C-4D52-9333-5BBF74EF1C59
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-007442-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.04.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Rruga Nënë Tereza, Nr.70, Laknas, Kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165044-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-640284-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.03.2016 per emerimin e 
ekspertit, shoqerine  Net-SFS Kreston sh.p.k  me partner auditimi Rezar Llukacej,  per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015-2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"21/03/2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275BE232-D233-465C-8589-1DDD75559B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43E9EFD-BE89-4CCA-8071-78598AFBA515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AF01D4-BAF0-47A6-BFCC-A6A0989CCA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AF01D4-BAF0-47A6-BFCC-A6A0989CCA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C3DBE6-FA96-4A69-A228-297CD880701E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C3DBE6-FA96-4A69-A228-297CD880701E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1636DF3C-7B6C-4FF7-A687-BB973D0C8ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1E5F22-61BD-4AF2-A448-D1769E85EEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD3FD90-F21A-44B2-82E0-186CEE80D42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064F3E58-62A7-48F6-84B0-6C1C00D0B057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFF9B47-4302-4BCC-978D-6D443EC50CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BA91BA-BD1D-4ADA-A730-B72D98E76805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16528F6A-CD94-42D5-8170-B7ECA468B34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DBEDE2-717C-46B5-98C2-CB50F56AD097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DBEDE2-717C-46B5-98C2-CB50F56AD097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D504BA3D-7465-4F80-A8DD-D18CAE775E54
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856977-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015554-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.11.2016, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, rruga Teodor Keko, godina Pelivani, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga "Ferit Xhajko", Ndertese Private Nr.36;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-144127-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.02.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9B7601-C89B-4E89-91C8-063FBC5DA33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9B7601-C89B-4E89-91C8-063FBC5DA33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31159E1A-B3AC-43C5-BE03-9968735FDE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE7067A-ACF2-48DB-84AF-2DCAAF578C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03747C32-2670-4F9B-A7CE-6CA1B91BBF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D533EF6-3F44-4258-8F93-7D259A27EEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFA9ABA-105D-48E5-A856-B8AA62D771A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F41BF6-D85D-4D59-B5B9-B9366F05F133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD3B05F-8756-4C3C-836C-CE53BBDBAF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD3B05F-8756-4C3C-836C-CE53BBDBAF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4FA379-40C2-47AE-9F0E-EB905FC16BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF750047-59C8-4FB1-A020-EC8B080FF489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E3E1FA-4D68-4EB4-8358-2A9ADD54BF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E3E1FA-4D68-4EB4-8358-2A9ADD54BF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB77F142-6D88-4696-ABE7-9F85EEEEA270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDCF1D8-D8F2-4A9C-9F41-B2F628C546D0
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Caddy Maxi Van me targa AA 191 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381956-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-442848-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.08.2017 per zmadhimin e kapitalit ne vleren 9.999.900 leke  dhe mbas zmadhimit 
kapitali behet 10.000.000 leke dhe caktimin e ekspertit Rezar Llukaçej per hartimin e 
raportit te zmadhimit te kapitalit. Raporti i ekspertit date 01.08.2017.Vendimi date 
10.08.2017 per miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "10.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Kodragjini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Kodragjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Nervaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Nervaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5B6E62-3759-4F52-82D7-20E7F01D1C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A68AB08-4FE6-4B42-B58D-2C3D1EAABAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A68AB08-4FE6-4B42-B58D-2C3D1EAABAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E364CAB5-33EF-4CEA-899E-8B6839BAF9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C210DB-71EA-4DC5-AEE8-5E56C1423A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FF3B60-337E-4A10-8F3F-77F82BBCA1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E381CFF-2344-40C8-8780-87B95509C576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F05647C-7C9D-4DA6-9BFC-8BD333B87579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E4143A-03C7-46D3-A51E-A8854363E486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD144D6B-CC7C-476F-AB4F-B57409CCD5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EA139D-0D7C-4133-B2D4-CEE315C29C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FD4BAA-CD30-4519-A039-E366F3B7645D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FD4BAA-CD30-4519-A039-E366F3B7645D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ACD005-DCD1-497E-8FA6-F660BB7163C6


7

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542150-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Caddy maxi me targa AA 029 OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753072-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.04.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Caddy Maxi Van me targa AA 191 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874845-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C54D799-3A0D-49B5-AB4D-6CD3F535946E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD90F677-284D-4A90-8B55-83786B63E982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD90F677-284D-4A90-8B55-83786B63E982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756A95B2-362F-4510-B142-8BCAA7FD0378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F71A26-04FC-44A7-8E16-993F4DA14FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2337B25B-82BB-420C-A36A-3EF256F71578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D870E1-4DBD-49F2-98B2-72DBD81428DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D870E1-4DBD-49F2-98B2-72DBD81428DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8543987-CA89-43E8-89FF-BE0314488B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC8A014-5122-4ECB-969B-72AEEA22EF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC8A014-5122-4ECB-969B-72AEEA22EF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2276E1BD-8AED-43F0-8C8A-950EDEE5FB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47D957D-F2AA-4EEF-9405-EA02F6D61C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C33146-3E0C-43ED-836F-038D8FF74F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E64EA8-AE88-4E91-A972-045B5BC9926C
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983158-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratoreve te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albalight.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Nervaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2018")            u be              ("20/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Nervaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret gezojne te 
drejta te plota dhe te barabarta dhe e ushtrojne funksionin e tyre ne menyre te pavarur. 
Secili prej administratoreve, ose personat e autorizuar prej tyre, mund te kryeje ne 
menyre te pavarur veprime me bankat dhe cdo institucion tjeter.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Kodragjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2018")            u be              ("20/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Kodragjini")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret gezojne te 
drejta te plota dhe te barabarta dhe e ushtrojne funksionin e tyre ne menyre te pavarur. 
Secili prej administratoreve, ose personat e autorizuar prej tyre, mund te kryeje ne 
menyre te pavarur veprime me bankat dhe cdo institucion tjeter.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060874-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, Godina Pelivani,Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFF60AE-D4C9-4117-91AD-1B1032EBBC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFF60AE-D4C9-4117-91AD-1B1032EBBC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F830A4CD-9FEA-4352-9398-5599D03B5F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ACD807-E594-4A16-8B18-65191DEFA00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2882BF6C-C5AD-4302-83BF-A0EA4A62AA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B67BAF-7748-478C-A269-E5603D768F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FED1A6-F78E-4166-AD2F-75608C6091F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDB3B17-A830-4657-A7B1-ACB7E7CFCBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F71AB77-C574-4C10-96F9-EA951CF8F27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F71AB77-C574-4C10-96F9-EA951CF8F27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EE2B80-05AC-44F4-8972-202CF94605FD
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174945-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.03.2019 për emërimin e  “Net-
SFS  Kreston” sh.p.k me partner auditimi Rezar Llukaçej, të kryejë auditimin e pasqyrave 
financiare të shoqërisë për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200995-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.16.05.2019, për ndryshimin e 
nr.telefonit. 
Telefon ishte            ("0697481566")          u be            ("0684445551")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292401-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Albalight.xlsx
Shenimet e pasyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Albalight.xlsx
Vendimi per pasqyrat .pdf

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478550-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit,  datë 20.03.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Import-Eksport dhe shitblerje e materialeve elektrike, instalime dhe 
sherbime ne fushen e materialeve elektrike te sigurise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet e lejuara nga legjislacioni ne fuqi.")          u be            ("Import-Eksport dhe 
shitblerje e materialeve elektrike, instalime dhe sherbime ne fushen e materialeve 
elektrike te sigurise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e lejuara nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8952BF09-9C7C-40F0-BBC0-679B68FABE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88A0CCC-03B2-458D-B998-7E5F8CBBE839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88A0CCC-03B2-458D-B998-7E5F8CBBE839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28A83DE-BAAC-4C36-9969-51E898059B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28A83DE-BAAC-4C36-9969-51E898059B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79154C7F-B1D2-4049-897B-FD1B7317E0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6697AA65-7D78-4BFB-8CAF-9569FEAA66E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6697AA65-7D78-4BFB-8CAF-9569FEAA66E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2CBCD7-00CC-4269-AC05-F53B004D7598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D185FD82-E032-4950-9E7F-44A29726201D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D185FD82-E032-4950-9E7F-44A29726201D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2083B8-1A62-4664-94C1-C2703A7DED97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA96D0-16A9-4EDA-8D47-F1A2B8496D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D633BD-E91C-4024-9AB9-46C48BF937BE
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legjislacioni ne fuqi. Prodhim të: abazhurëve, spote të ndricimit, llampave laboratori 
fenerë per sinjalët drejtuese të automobilëve, fenerë per zhytje, fenerë të perparmë të 
automjeteve, llampave llampave LED të cdo modeli dhe fuqie, per ndricim të 
brendshëm dhe të jashtëm standarde dhe sipas kërkesave të  klientëve. Tregtim me 
shumicë dhe pakice, import-eksport i materialeve,  makinerive, pajisjeve dhe 
impianteve të ndryshme elektrike, elektroshtepiake, sistemeve/impianteve termike, 
sisteme ndriçimi, te telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera të ngjashme të 
destinuara per objekte civile dhe industriale, per sektore të ndryshem. Prodhim, 
import, eksport të paisjeve elektrike të TU, TM, TL, paisjeve dhe sistemeve elektrikë 
per prodhimin e energjisë nga uji, dielli, era biomasa.  Ofrimi i konsulences dhe 
asisterices teknike per projektimin, mirëmbajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve 
elektrike, dhe të çdo materiali tjeter ndihmës të sistemit dhe rrjetit elektrik; Kryerja 
e punimeve ndërtimore dhe elektrike per instalimin e paisjeve elektrike dhe 
elektronike Konsulence dhe cdo aktivitet që lidhet me fushën e energjise. Shoqëria 
mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjeter që është në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryeje cdo operacion prodhimi, 
tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509150-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.05.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport dhe shitblerje e materialeve elektrike, instalime dhe 
sherbime ne fushen e materialeve elektrike te sigurise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet e lejuara nga legjislacioni ne fuqi. Prodhim të: abazhurëve, spote të ndricimit, 
llampave laboratori fenerë per sinjalët drejtuese të automobilëve, fenerë per zhytje, fenerë 
të perparmë të automjeteve, llampave llampave LED të cdo modeli dhe fuqie, per ndricim 
të brendshëm dhe të jashtëm standarde dhe sipas kërkesave të  klientëve. Tregtim me 
shumicë dhe pakice, import-eksport i materialeve,  makinerive, pajisjeve dhe impianteve të 
ndryshme elektrike, elektroshtepiake, sistemeve/impianteve termike, sisteme ndriçimi, te 
telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera të ngjashme të destinuara per objekte civile 
dhe industriale, per sektore të ndryshem. Prodhim, import, eksport të paisjeve elektrike të 
TU, TM, TL, paisjeve dhe sistemeve elektrikë per prodhimin e energjisë nga uji, dielli, era 
biomasa.  Ofrimi i konsulences dhe asisterices teknike per projektimin, mirëmbajtjen, 
riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, dhe të çdo materiali tjeter ndihmës të sistemit 
dhe rrjetit elektrik; Kryerja e punimeve ndërtimore dhe elektrike per instalimin e paisjeve 
elektrike dhe elektronike Konsulence dhe cdo aktivitet që lidhet me fushën e energjise. 
Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjeter që është në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të parashikuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A57C429-BBB6-41E2-B81E-5779C86371ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B27E863-9733-41F1-9278-6441B1ED8CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B27E863-9733-41F1-9278-6441B1ED8CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61B9FAC-561E-4B2E-A7F2-AB444164B6F2
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nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj.")          u be            
("Import-Eksport dhe shitblerje e materialeve elektrike, instalime dhe sherbime ne 
fushen e materialeve elektrike te sigurise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet e lejuara nga legjislacioni ne fuqi. Prodhim të: abazhurëve, spote të 
ndricimit, llampave laboratori fenerë per sinjalët drejtuese të automobilëve, fenerë 
per zhytje, fenerë të perparmë të automjeteve, llampave llampave LED të cdo modeli 
dhe fuqie, per ndricim të brendshëm dhe të jashtëm standarde dhe sipas kërkesave të  
klientëve. Tregtim me shumicë dhe pakice, import-eksport i materialeve,  makinerive, 
pajisjeve dhe impianteve të ndryshme elektrike, elektroshtepiake, 
sistemeve/impianteve termike, sisteme ndriçimi, te telekomunikacionit si dhe 
impianteve te tjera të ngjashme të destinuara per objekte civile dhe industriale, per 
sektore të ndryshem. Prodhim, import, eksport të paisjeve elektrike të TU, TM, TL, 
paisjeve dhe sistemeve elektrikë per prodhimin e energjisë nga uji, dielli, era 
biomasa.  Ofrimi i konsulences dhe asisterices teknike per projektimin, 
mirëmbajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, dhe të çdo materiali tjeter 
ndihmës të sistemit dhe rrjetit elektrik; Kryerja e punimeve ndërtimore dhe elektrike 
per instalimin e paisjeve elektrike dhe elektronike Konsulence dhe cdo aktivitet që 
lidhet me fushën e energjise. Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjeter që 
është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të 
ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të 
kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e saj. Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem hidraulike, sanitare, ndertimi, produkte industriale 
kondicionim, pompa, bojra, filtra uji. Projektim, zbatim, vendosje dhe mirembajtje e 
sistemeve elektrike, hidraulike, sanitare, ndriçues, sisteme filtrimi uji, sistem 
kondicionimi. Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellesa dhe sisteme 
vaditjeje, si edhe kryerja e punimeve ne kete fushe.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518294-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-Eksport dhe shitblerje e materialeve elektrike, instalime dhe 
sherbime ne fushen e materialeve elektrike te sigurise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet e lejuara nga legjislacioni ne fuqi. Prodhim të: abazhurëve, spote të ndricimit, 
llampave laboratori fenerë per sinjalët drejtuese të automobilëve, fenerë per zhytje, fenerë 
të perparmë të automjeteve, llampave llampave LED të cdo modeli dhe fuqie, per ndricim 
të brendshëm dhe të jashtëm standarde dhe sipas kërkesave të  klientëve. Tregtim me 
shumicë dhe pakice, import-eksport i materialeve,  makinerive, pajisjeve dhe impianteve të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0E03EB-9B89-4EE8-A033-05043F1F2DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0E03EB-9B89-4EE8-A033-05043F1F2DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFD7A16-BFA5-45AB-823D-8AC48AF140D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7445DBBA-7545-470F-A5A6-F64B328F2D44
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ndryshme elektrike, elektroshtepiake, sistemeve/impianteve termike, sisteme ndriçimi, te 
telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera të ngjashme të destinuara per objekte civile 
dhe industriale, per sektore të ndryshem. Prodhim, import, eksport të paisjeve elektrike të 
TU, TM, TL, paisjeve dhe sistemeve elektrikë per prodhimin e energjisë nga uji, dielli, era 
biomasa.  Ofrimi i konsulences dhe asisterices teknike per projektimin, mirëmbajtjen, 
riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, dhe të çdo materiali tjeter ndihmës të sistemit 
dhe rrjetit elektrik; Kryerja e punimeve ndërtimore dhe elektrike per instalimin e paisjeve 
elektrike dhe elektronike Konsulence dhe cdo aktivitet që lidhet me fushën e energjise. 
Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjeter që është në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të parashikuar 
nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. Import, eksport, tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem hidraulike, sanitare, ndertimi, produkte 
industriale kondicionim, pompa, bojra, filtra uji. Projektim, zbatim, vendosje dhe 
mirembajtje e sistemeve elektrike, hidraulike, sanitare, ndriçues, sisteme filtrimi uji, sistem 
kondicionimi. Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellesa dhe sisteme vaditjeje, si 
edhe kryerja e punimeve ne kete fushe.")          u be            ("Import  - eksport dhe 
shitblerje e materialeve elektrike, instalime dhe sherbime ne fushen e materialeve 
elektrike te sigurise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e lejuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Prodhim të: abazhurëve, spote të ndriçimit, llampave laboratori 
fenerë per sinjalët drejtuese të automobilëve, fenerë per zhytje, fenerë të perparmë të 
automjeteve, llampave, llampave LED të çdo modeli dhe fuqie, per ndriçim të 
brendshëm dhe të jashtëm standarde dhe sipas kërkesave të  klientëve. Tregtim me 
shumicë dhe pakice, import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe 
impianteve të ndryshme elektrike, elektroshtepiake, sistemeve/impianteve termike, 
sisteme ndriçimi, te telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera të ngjashme të 
destinuara per objekte civile dhe industriale, per sektore të ndryshem. Prodhim, 
import, eksport të paisjeve elektrike të TU, TM, TL, paisjeve dhe sistemeve elektrikë 
per prodhimin e energjisë nga uji, dielli, era biomasa.  Ofrimi i konsulences dhe 
asistences teknike per projektimin, mirëmbajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve 
elektrike, dhe të çdo materiali tjeter ndihmës të sistemit dhe rrjetit elektrik. Kryerja 
e punimeve ndërtimore dhe elektrike per instalimin e paisjeve elektrike dhe 
elektronike Konsulence dhe çdo aktivitet që lidhet me fushën e energjise. Shoqëria 
mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjeter që është në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryeje cdo operacion prodhimi, 
tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. 
Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem hidraulike, 
sanitare, ndertimi, produkte industriale kondicionim, pompa, bojra, filtra uji. 
Projektim, zbatim, vendosje dhe mirembajtje e sistemeve elektrike, hidraulike, 
sanitare, ndriçues, sisteme filtrimi uji, sistem kondicionimi. Tregtimi i materialeve te 
ndryshme per ujesjellesa dhe sisteme vaditjeje, si edhe kryerja e punimeve ne kete 
fushe. Import-Eksport dhe tregtim  i artikujve dhe materialeve te ndryshem, vegla 
pune, ndertimi e te te gjitha llojet e mallrave te lejuara nga legjislacioni shqipetar per 
kete lloj shoqerie.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566308-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i Ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakeve te Shoqerise Albalight.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
1.PF me shenimet shpjeguese_Albalight_2019.pdf

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642193-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.01.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres Km.11, Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Rruga Nënë Tereza, Nr.70, Laknas, Kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665537-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.02.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, Godina Pelivani,Yzberisht;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A73130-ACD4-4073-B019-9971F0C2DBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A73130-ACD4-4073-B019-9971F0C2DBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441977C9-0D52-4EB4-80D8-ACDB88B2AF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E193D5-D922-4CE3-8646-B94B86DF51B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF91E0EA-B66F-4BBF-B28D-4CE12247215B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B430AB-79CC-4F2B-B085-6C0E210B7F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970FB47B-C0B8-40E8-ADE1-368D182E49EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0D0CF8-D808-4F6E-A737-9696CAE85D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563A9069-F318-4CEE-B4C0-ED1803FE0F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9DAE62-031A-4B88-9AF4-F21E28C837A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D67DB97-78BD-4506-90D7-021FB9C59625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FB0521-08EA-424B-B1EA-1C78201030B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63F3FAA-94DE-47A4-8F9D-2D7D12A87D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63F3FAA-94DE-47A4-8F9D-2D7D12A87D20
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686121-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.04.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import  - eksport dhe shitblerje e materialeve elektrike, instalime dhe 
sherbime ne fushen e materialeve elektrike te sigurise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet e lejuara nga legjislacioni ne fuqi. Prodhim të: abazhurëve, spote të ndriçimit, 
llampave laboratori fenerë per sinjalët drejtuese të automobilëve, fenerë per zhytje, fenerë 
të perparmë të automjeteve, llampave, llampave LED të çdo modeli dhe fuqie, per ndriçim 
të brendshëm dhe të jashtëm standarde dhe sipas kërkesave të  klientëve. Tregtim me 
shumicë dhe pakice, import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve të 
ndryshme elektrike, elektroshtepiake, sistemeve/impianteve termike, sisteme ndriçimi, te 
telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera të ngjashme të destinuara per objekte civile 
dhe industriale, per sektore të ndryshem. Prodhim, import, eksport të paisjeve elektrike të 
TU, TM, TL, paisjeve dhe sistemeve elektrikë per prodhimin e energjisë nga uji, dielli, era 
biomasa.  Ofrimi i konsulences dhe asistences teknike per projektimin, mirëmbajtjen, 
riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, dhe të çdo materiali tjeter ndihmës të sistemit 
dhe rrjetit elektrik. Kryerja e punimeve ndërtimore dhe elektrike per instalimin e paisjeve 
elektrike dhe elektronike Konsulence dhe çdo aktivitet që lidhet me fushën e energjise. 
Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjeter që është në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të parashikuar 
nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. Import, eksport, tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem hidraulike, sanitare, ndertimi, produkte 
industriale kondicionim, pompa, bojra, filtra uji. Projektim, zbatim, vendosje dhe 
mirembajtje e sistemeve elektrike, hidraulike, sanitare, ndriçues, sisteme filtrimi uji, sistem 
kondicionimi. Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellesa dhe sisteme vaditjeje, si 
edhe kryerja e punimeve ne kete fushe. Import-Eksport dhe tregtim  i artikujve dhe 
materialeve te ndryshem, vegla pune, ndertimi e te te gjitha llojet e mallrave te lejuara nga 
legjislacioni shqipetar per kete lloj shoqerie.")          u be            ("Import  - eksport dhe 
shitblerje e materialeve elektrike, instalime dhe sherbime ne fushen e materialeve 
elektrike te sigurise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e lejuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Prodhim të: abazhurëve, spote të ndriçimit, llampave laboratori 
fenerë per sinjalët drejtuese të automobilëve, fenerë per zhytje, fenerë të perparmë të 
automjeteve, llampave, llampave LED të çdo modeli dhe fuqie, per ndriçim të 
brendshëm dhe të jashtëm standarde dhe sipas kërkesave të  klientëve. Tregtim me 
shumicë dhe pakice, import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe 
impianteve të ndryshme elektrike, elektroshtepiake, sistemeve/impianteve termike, 
sisteme ndriçimi, te telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera të ngjashme të 
destinuara per objekte civile dhe industriale, per sektore të ndryshem. Prodhim, 
import, eksport të paisjeve elektrike të TU, TM, TL, paisjeve dhe sistemeve elektrikë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CB7711-6C0B-449D-BFB9-84F4EAB91600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26597DFB-A8FE-46E1-A535-E70C4150D6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF2E6CC-BBB9-4946-96A5-F3DB9D72A211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF2E6CC-BBB9-4946-96A5-F3DB9D72A211
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per prodhimin e energjisë nga uji, dielli, era biomasa.  Ofrimi i konsulences dhe 
asistences teknike per projektimin, mirëmbajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve 
elektrike, dhe të çdo materiali tjeter ndihmës të sistemit dhe rrjetit elektrik. Kryerja 
e punimeve ndërtimore dhe elektrike per instalimin e paisjeve elektrike dhe 
elektronike Konsulence dhe çdo aktivitet që lidhet me fushën e energjise. Shoqëria 
mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjeter që është në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryeje cdo operacion prodhimi, 
tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. 
Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem hidraulike, 
sanitare, ndertimi, produkte industriale kondicionim, pompa, bojra, filtra uji. 
Projektim, zbatim, vendosje dhe mirembajtje e sistemeve elektrike, hidraulike, 
sanitare, ndriçues, sisteme filtrimi uji, sistem kondicionimi. Tregtimi i materialeve te 
ndryshme per ujesjellesa dhe sisteme vaditjeje, si edhe kryerja e punimeve ne kete 
fushe. Import-Eksport dhe tregtim  i artikujve dhe materialeve te ndryshem, vegla 
pune, ndertimi e te te gjitha llojet e mallrave te lejuara nga legjislacioni shqipetar per 
kete lloj shoqerie. Import - eksport, tregtim i materialeve elektrike dhe elektronike 
per perdorim civil dhe industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716982-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Automjet Volswagen Crafter me targa AB 271 DD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759171-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ED90F7-A902-4587-A80E-AD5D20E49C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE75F23-02A2-4716-91C3-C9D58A4C5353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE75F23-02A2-4716-91C3-C9D58A4C5353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A00C86-2EF0-4692-BD1D-D58F7665510F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DF482D-F507-4481-A073-89B7CDCF1022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC61EDE-C711-43B4-B6E4-A9805C54FA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79641A4B-5BC9-4E0B-99A9-C375405A8C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79641A4B-5BC9-4E0B-99A9-C375405A8C59
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Ortakeve te shoqerise.pdf
Raporti i ecurise.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833166-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.12.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import  - eksport dhe shitblerje e materialeve elektrike, instalime dhe 
sherbime ne fushen e materialeve elektrike te sigurise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet e lejuara nga legjislacioni ne fuqi. Prodhim të: abazhurëve, spote të ndriçimit, 
llampave laboratori fenerë per sinjalët drejtuese të automobilëve, fenerë per zhytje, fenerë 
të perparmë të automjeteve, llampave, llampave LED të çdo modeli dhe fuqie, per ndriçim 
të brendshëm dhe të jashtëm standarde dhe sipas kërkesave të  klientëve. Tregtim me 
shumicë dhe pakice, import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve të 
ndryshme elektrike, elektroshtepiake, sistemeve/impianteve termike, sisteme ndriçimi, te 
telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera të ngjashme të destinuara per objekte civile 
dhe industriale, per sektore të ndryshem. Prodhim, import, eksport të paisjeve elektrike të 
TU, TM, TL, paisjeve dhe sistemeve elektrikë per prodhimin e energjisë nga uji, dielli, era 
biomasa.  Ofrimi i konsulences dhe asistences teknike per projektimin, mirëmbajtjen, 
riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, dhe të çdo materiali tjeter ndihmës të sistemit 
dhe rrjetit elektrik. Kryerja e punimeve ndërtimore dhe elektrike per instalimin e paisjeve 
elektrike dhe elektronike Konsulence dhe çdo aktivitet që lidhet me fushën e energjise. 
Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjeter që është në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të parashikuar 
nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. Import, eksport, tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem hidraulike, sanitare, ndertimi, produkte 
industriale kondicionim, pompa, bojra, filtra uji. Projektim, zbatim, vendosje dhe 
mirembajtje e sistemeve elektrike, hidraulike, sanitare, ndriçues, sisteme filtrimi uji, sistem 
kondicionimi. Tregtimi i materialeve te ndryshme per ujesjellesa dhe sisteme vaditjeje, si 
edhe kryerja e punimeve ne kete fushe. Import-Eksport dhe tregtim  i artikujve dhe 
materialeve te ndryshem, vegla pune, ndertimi e te te gjitha llojet e mallrave te lejuara nga 
legjislacioni shqipetar per kete lloj shoqerie. Import - eksport, tregtim i materialeve 
elektrike dhe elektronike per perdorim civil dhe industrial.")          u be            ("Import  - 
eksport dhe shitblerje e materialeve elektrike, instalime dhe sherbime ne fushen e 
materialeve elektrike te sigurise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e 
lejuara nga legjislacioni ne fuqi. Prodhim të: abazhurëve, spote të ndriçimit, 
llampave laboratori fenerë per sinjalët drejtuese të automobilëve, fenerë per zhytje, 
fenerë të perparmë të automjeteve, llampave, llampave LED të çdo modeli dhe fuqie, 
per ndriçim të brendshëm dhe të jashtëm standarde dhe sipas kërkesave të  klientëve. 
Tregtim me shumicë dhe pakice, import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B45501F-7A0E-43E2-8581-78B14BA13240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3765EF5B-5A63-45ED-A52F-8321CA217681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E882CDE4-00BC-4410-AD83-05263336E1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83487043-AE8E-4B6E-82BC-EF399665AF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1731F4-CE08-4C19-B205-1F5AFB1FEABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047B538D-6755-4166-B2D4-ECB47EF641CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8840DD9-F433-49A8-92AC-3221E4EEAC6C
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dhe impianteve të ndryshme elektrike, elektroshtepiake, sistemeve/impianteve 
termike, sisteme ndriçimi, te telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera të 
ngjashme të destinuara per objekte civile dhe industriale, per sektore të ndryshem. 
Prodhim, import, eksport të paisjeve elektrike të TU, TM, TL, paisjeve dhe sistemeve 
elektrikë per prodhimin e energjisë nga uji, dielli, era biomasa.  Ofrimi i konsulences 
dhe asistences teknike per projektimin, mirëmbajtjen, riparimin, prodhimin e 
pajisjeve elektrike, dhe të çdo materiali tjeter ndihmës të sistemit dhe rrjetit elektrik. 
Kryerja e punimeve ndërtimore dhe elektrike per instalimin e paisjeve elektrike dhe 
elektronike Konsulence dhe çdo aktivitet që lidhet me fushën e energjise. Shoqëria 
mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjeter që është në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryeje cdo operacion prodhimi, 
tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. 
Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem hidraulike, 
sanitare, ndertimi, produkte industriale kondicionim, pompa, bojra, filtra uji. 
Projektim, zbatim, vendosje dhe mirembajtje e sistemeve elektrike, hidraulike, 
sanitare, ndriçues, sisteme filtrimi uji, sistem kondicionimi. Tregtimi i materialeve te 
ndryshme per ujesjellesa dhe sisteme vaditjeje, si edhe kryerja e punimeve ne kete 
fushe. Import-Eksport dhe tregtim  i artikujve dhe materialeve te ndryshem, vegla 
pune, ndertimi e te te gjitha llojet e mallrave te lejuara nga legjislacioni shqipetar per 
kete lloj shoqerie. Import - eksport, tregtim i materialeve elektrike dhe elektronike 
per perdorim civil dhe industrial.Import-eksport, tregtim, implementim dhe 
sherbime ne fushen e produkteve dhe materialeve fotovoltaike per perdorim civil, 
industrial dhe komercial")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862438-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.02.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Godina Pelivani, Kati -1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37EAC8C-A077-4CA6-B5AF-8CB5E4644BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5B5E04-CF28-4080-AF2A-AED17E5A2C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789BA3CB-1F28-4EB0-8057-C34926BD5F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789BA3CB-1F28-4EB0-8057-C34926BD5F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECF207E-B076-4395-949E-06B28C3FAD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C9DC04-81AB-4828-BFE4-770461AB4675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C9DC04-81AB-4828-BFE4-770461AB4675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4028D1C-30A9-4FBE-8061-DF7527A47F04
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23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878824-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.02.2022 ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë “ Kreston Albania” shpk me NUIS 
L42007012I të kryejë auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1836A2-4CBB-4DF3-A9D8-0FC0B614EDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1836A2-4CBB-4DF3-A9D8-0FC0B614EDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DAE38C-D15C-402C-B9CE-3D6708DFA9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1D2799-81A0-4AD9-B971-53EC63AF3516

